
 

Uchwała nr 71/XII/2009 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w Regulaminie studiów podyplomowych w Uniwersytecie   
        Jagiellońskim dotyczących rekrutacji na studia podyplomowe 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 62 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 13/III/2009 Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 marca 2009 r. w 
sprawie Ramowego Regulaminu Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie Jagiellońskim 
wprowadza się zmiany: 

1. § 34 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do dnia 30 września 2010 r. rekrutacja na studia podyplomowe odbywa się według zasad 
dotychczasowych”. 

2. § 34 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do dnia 30 września 2010 r. zachowują moc dotychczasowe przepisy Regulaminu, o 
którym mowa w ust. 1 w zakresie rekrutacji na studia podyplomowe, w szczególności § 2 
ust. 2, § 10-15 oraz § 29”. 


